
  

  FORENINGEN NORDEN  
     

Storbyrejse til Oslo  
  

11. – 15. juni 2026  

Arrangører: Euro Tourist og Foreningen NORDENs Nordsjællandskreds  

  

Oslo – En smuk hovedstad med mange seværdigheder  

  

Oslo er en charmerende by i bunden af den smukke Oslofjord. Byen er en spændende blanding af gammelt og nyt med 

den gamle bydels gader og pladser med omfattende grøn bevoksning som en kontrast til dristige nye bygninger tegnet 

af førende internationale arkitekter. I Oslo er der meget at give sig til. Mange spændende museer, fx Munch-Museet, 

Bygdøy, Vigelands Parken, Operahuset o.m.a.  
  

Man spiser godt på Aker Brygge, og lige i nærheden findes både butikker og gallerier at udforske.  

De største shoppinggader ligger omkring Karl Johans Gate.  
  

Program:  

  

11. juni  

Go Nordic Cruise Line  
Afgang fra København kl. 16.30  
Ankomst til Oslo kl. 10.00 dagen efter  
  

Overnatning i 2-sengs kahyt (indvendig type BL)  Dinner 

buffet og morgenmad ombord.  
  

12. juni  

Ved ankomst til Oslo bliver vi modtaget af vores guide Julia, som tager os med sporvogn forbi hotellet for at aflevere 

bagagen. Herefter tager vi til:  
  

Munch Museet: I museet findes Edvard Munchs gave til Oslo by bl.a. 1.100 malerier, 4.500 tegninger og 

akvareller, 18.000 grafiske arbejder, 6.000 bøger, breve og andre dokumenter. På museet vises et udpluk af disse, 

og foruden Munchs kunst vises samtidskunst i verdensklasse i det 13 etager høje byggeri. Der er bestilt privat 

rundvisning.  
  

Efter besøget tager vores guide os med på en tur med sporvogn til Frognerparken, som er en offentlig park, der bl.a. 

indeholder den verdensberømte skulpturpark ”Vigelandsanlægget”. På vejen tilbage til hotellet kan de, der har lyst, 

stå af lidt før og se Oslos ældste kirke, hvor mange berømte nordmænd, bl.a. Munch ligger begravet. Herfra går vi 

ned i Domstredet (hvor de fine træhuse ligger) og kommer derfra til Grünerløkka og Akerselva, som er en moderne 

og meget charmerende bydel med masser af cafeer, designbutikker, kunstgallerier mv. Herfra tager vi sporvognen 

tilbage til hotellet.  
  

  

Den norske Opera og Ballet (tilkøb)  
Operahuset den 12. juni kl. 18.00 Ballet – Romeo og Julie 

Billetter Kat. 1 Balkon midt 625 kr.  
  

Billetter skal bestilles samtidig med bestilling af rejsen  
  

  

  



13. juni Formiddag  

Det nye Nasjonalmuseet, som åbnede 11. juni 2022. Oplev ældre og modene kunst, samtidsakunst, arkitektur og 

design under samme tag og på helt nye måder i Nordens største kunstmuseum. Der er bestilt rundvisning.  
Efter Nasjonalmuseet tager vi først en gåtur på Aker Brygge, hvor der er en 

fantastisk udsigt over fjorden. Vi kommer til Slottsparken og Slottet, 

Nationaltheatret og Stortinget samt Karl Johans Gate. Vi  
ser også Domkirken, inden vi kommer tilbage til hotellet. Undervejs  
vil guiden fortælle om byens historie mv.                    Aker Brygge                                                     

  

14. juni Hjemrejsedag  

Dagen er til fri disposition, men 

Foreningen NORDEN arrangerer en tur til 

museumshalvøen Bygdøy. 

Vi tager bus 30 eller en færge fra Aker Brygge (pris 65 kr, varighed 57 min) til 

Bygdøy. Her kan man besøge Fram Museum (entre 180 no.kr) og Kon-tiki-

museet (entré ca. 120 d.kr.). Turen er med egenbetaling.  
  

Afgang fra Oslo kl. 16.30  
Overnatning i 2-sengs kahyt (Indvendig type BL).  
Dinner-buffet og morgenmad ombord. Skippersgate  

  

15. juni  

Ankomst København kl. 10.00.  
  

Udførligt dagsprogram kan ses på hjemmesiden www.eurotourist.dk  
  

Inkluderet i prisen:  
2-sengs kahyt  
Morgenmad og Dinner-buffet  
2 nætter på Comfort Hotel Grand Central  

2 x morgenbuffet på hotellet  
Privat omvisning inkl. entré Munch Museet  
Privat omvisning inkl. Entré Det nye Nasjonalmuseet Dansk talende 

guide til rundvisning i Oslo den 12. og 13. juni 3 x 24 timer billet til 

offentlig transport i Oslo.  
  

Pris pr. person kr. 4.950 i dobbeltkahyt/dobbeltværelser  
  

Tillæg for enekahyt og eneværelse kr. 2.400. Tillæg for udvendig kahyt 

(på forespørgsel) kr. 600  
  

Vores hotel:  
Hotellet er Oslos mest centrale hotel, beliggende ved Oslos Centralstation 

i den historiske Østbanehallen.   
Her har vi Operaen, Munch Museet, Bjørvika og Karl Johan lige  uden for 

døren.   
Her findes et rigt udvalg af restauranter, butikker og cafèer.   
Alle hotellets værelser er godt lydisolerede, så du efter en lang dag kan 

nyde nattesøvnen i ro og fred. Alle værelser har naturligvis bad og toilet, 

gratis Wifi, TV. På hotellet findes restaurant, træningsrum, 24 timers 

reception, lobby lounge.  
  

Tilmelding og betaling til Euro Tourist fra 2. januar 2026.  
 

Sidste frist for tilmelding er den 15. april  
 

Euro Tourist, v/ Aalborg Rejsebureau ApS, Vesterbro 89, 9000 Aalborg, 
 

Tlf. 9811 3400, info@eurotourist.dk, www.eurotourist.dk  

Der vil blive arrangeret en 
fælles middag for deltagere 
den 13. juni.  
Mere om dette senere.  
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